

CT Invest Holding ApS

Lyongade 21, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 73 11 58

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Christian Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Invest Holding ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 73 11 58
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christian Thygesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Associeret virksomhed	DinnerBooking ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og udviklingsvirksomhed, konsulentarbejde samt være et holding-selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-72.824	-185.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.221	-62.221
Resultat før finansielle poster	-135.045	-247.627
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.040.569	789.514
Andre finansielle indtægter	1.482	1.498
Øvrige finansielle omkostninger	-1.287	-4.157
Resultat før skat	905.719	539.228
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	905.719	539.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.150	674.063
Overføres til overført resultat	57.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.835
Disponeret i alt	905.719	539.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
	612.545	645.484
1 Grunde og bygninger		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.900	621.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.445</u>	<u>1.266.666</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.770.873	3.922.723
3 Deposita	13.865	13.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.784.738</u>	<u>3.936.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.989.183</u>	<u>5.203.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	51.445
Andre tilgodehavender	0	22.474
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>73.919</u>
Likvide beholdninger	198.041	1.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.041</u>	<u>75.624</u>
Aktiver i alt	<u>6.187.224</u>	<u>5.278.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.719.881	3.871.731
6 Overført resultat	-203.962	-261.531
Egenkapital i alt	4.640.919	3.735.200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	32.909	81.632
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.909	81.632
7 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Anden gæld	1.463.396	1.412.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.513.396	1.462.046
Gældsforpligtelser i alt	1.546.305	1.543.678
Passiver i alt	6.187.224	5.278.878
8 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	786.779	732.060
Kostpris 31. december 2019	786.779	732.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	141.295	110.878
Årets afskrivninger	32.939	29.282
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	174.234	140.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	612.545	591.900
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2019	50.992	50.992
Kostpris 31. december 2019	50.992	50.992
Opskrivninger 1. januar 2019	3.871.731	3.197.668
Årets resultat	1.040.569	789.514
Udbytte	-192.419	-115.451
Opskrivninger 31. december 2019	4.719.881	3.871.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.770.873	3.922.723

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CT Invest Holding ApS
DinnerBooking ApS, København	38,48 %	12.397.559	2.704.176	4.770.873

3. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	13.865	13.865
Kostpris 31. december 2019	13.865	13.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.865	13.865

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.871.731	3.197.668		
Resultatandel	1.040.569	789.514		
Udloddet udbytte	-192.419	-115.451		
	<u>4.719.881</u>	<u>3.871.731</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-261.531	-126.696		
Årets overførte overskud eller underskud	57.569	-134.835		
	<u>-203.962</u>	<u>-261.531</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2019</u>
Anden gæld	82.909	50.000	32.909	0
	<u>82.909</u>	<u>50.000</u>	<u>32.909</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 298 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.